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1段高台車・2段台車

DN型（均等耐荷重200～300㎏）
特 長

別作
可能

SUS304

完成品出荷

キャスター部を除く全ての部品は
SUS304製ですのでサビや汚れに
耐え清潔にご利用いただけます。

完成品ですので、組立作業もなく、
導入してすぐにご利用いただけます。

オールステンレス製

用 途 製 薬 理化学関連分野

食品製造 厨 房

完 成 品 仕 様 甲板はフラットなN型、そして転落防止用の皿タイプU型の
2タイプがそれぞれあります

材 質 甲板部：SUS304－1.2t
ハンドル：SUS304－φ25×1.5t
キャスター部：
末尾D（デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E（エコノミータイプ）はスチール金具です。

DN1ｰU9060DDN1ｰN9060D

DN2ｰU9060DDN2ｰN9060D

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P131 キャスター金具：SUS304
型　式

DN1-N7545D
DN1-N9060D
DN1-U7545D
DN1-U9060D

¥132,000
¥140,000
¥139,000
¥147,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター（プレート式） 均等積載
荷重 製品自重棚板形状

フラットタイプ

皿形タイプ

外形寸法（/㎜）
奥行 高さ

ハンドル
（/㎜）

棚間隔
（/㎜）間口

750
900
750
900

450
600
450
600

300

300

850

850

SUS

SUS

-

-

300㎏

300㎏

φ100ウレタン車輪

φ100ウレタン車輪

16.4 ㎏
19.8 ㎏
15.9 ㎏
19.3 ㎏

金具 車輪

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P132 キャスター金具：スチール
型　式

DN1-N7545E
DN1-N9060E
DN1-U7545E
DN1-U9060E

¥120,000
¥128,000
¥127,000
¥135,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター（プレート式） 均等積載
荷重 製品自重棚板形状

フラットタイプ

皿形タイプ

外形寸法（/㎜）
奥行 高さ

ハンドル
（/㎜）

棚間隔
（/㎜）間口

750
900
750
900

450
600
450
600

300

300

850

850

スチール

スチール

-

-

300㎏

300㎏

φ100ウレタン車輪

φ100ウレタン車輪

16.4 ㎏
19.8 ㎏
15.9 ㎏
19.3 ㎏

金具 車輪

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P133 キャスター金具：SUS304
型　式

DN2-N7545D
DN2-N9060D
DN2-U7545D
DN2-U9060D

¥159,000
¥169,000
¥165,000
¥176,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター（プレート式） 均等積載
荷重 製品自重棚板形状

フラットタイプ

皿形タイプ

外形寸法（/㎜）
奥行 高さ

ハンドル
（/㎜）

棚間隔
（/㎜）間口

750
900
750
900

450
600
450
600

700

700

850

850

SUS

SUS

502

494

φ100ウレタン車輪

φ100ウレタン車輪

20.4 ㎏
26.2 ㎏
19.9 ㎏
25.4 ㎏

金具 車輪

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P134 キャスター金具：スチール
型　式

DN2-N7545E
DN2-N9060E
DN2-U7545E
DN2-U9060E

¥147,000
¥157,000
¥153,000
¥164,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター（プレート式） 均等積載
荷重 製品自重棚板形状

フラットタイプ

皿形タイプ

外形寸法（/㎜）
奥行 高さ

ハンドル
（/㎜）

棚間隔
（/㎜）間口

750
900
750
900

450
600
450
600

700

700

850

850

スチール

スチール

502

494

φ100ウレタン車輪

φ100ウレタン車輪

20.4 ㎏
26.2 ㎏
19.9 ㎏
25.4 ㎏

金具 車輪

全体300㎏
各段200㎏

全体300㎏
各段200㎏

全体300㎏
各段200㎏

全体300㎏
各段200㎏


